

# Ejendom ApS

Teglværksvej 80  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2018**

---

**Morten Boesgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ejendom ApS  
Teglværksvej 80  
3460 Birkerød

e-mailadresse: mortenboesgaard@privat.dk

CVR-nr: 38296361

Regnskabsår: 01/01/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygnings og ejendoms udvikling samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i Aktiviteter og Økonomiske forhold**

Årets resultat på tkr. 115 er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>148.102</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>148.102</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>148.102</b>
Skat af årets resultat .....	1	-32.697
<b>Årets resultat</b> .....		<b>115.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		115.405
<b>I alt</b> .....		<b>115.405</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger .....		250.494
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>250.494</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>250.494</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		115.405
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>165.405</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.500
Skyldig selskabsskat .....		32.697
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		45.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		325
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>85.089</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>85.089</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>250.494</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		115.405	115.405
Egenkapital, ultimo .....	50.000	115.405	165.405

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	32.697	
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>32.697</u>	